CONG TY CO PHAN CAU SEN LUC NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CAU SEN LUC NAM
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 2400922926
3. Ngay thanh lap: 22/10/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
Thon Than, Thi Tran Doi Ngd6, Huyén Luc Nam, Tinh Bic Giang, Viét Nam

bién thoai: 0983359469 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330

Chi tiét: Thi cong co gidi

2. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390

Chi tiét: Xay dung cong trinh cong nghiép va thuy loi
3. |Béan budn nong, 1am san nguyén li¢u (trur g0, tre, nra) va dong 4620

vat song ,

Chi tiét: Ban budn thoc, ng6 va cac loai hat ngili coc khac; Ban

budn hoa va cdy; Ban budn thirc dn va nguyén li€u lam thirc an

cho gia suc, gia cam va thuy san; Ban budn nong, 1am san

nguyén liéu khac (trir go, tre, nira).
4.  |Ban buén vat lidu, thiét bi 1dp dat khac trong xdy dyng 4663

Chi tiét: mua ban cac loai gach, ngoi dat sét nung va cac san

pham vat liéu xay dung khac
5 Trong lua 0111
6 Trong ngd va cdy luong thuc c6 hat khéc 0112
7. |Trong cay lay cu c6 chat bot 0113
8 Trong rau, dau cac loai va trong hoa 0118
9. |Trong cdy hang nim khac 0119
10. |Trdng cay an qua 0121
11. |Trdng cay gia vi, cay duoc liéu, cdy huong liéu 1au nim 0128
12.  |Nhan va chim soc cdy gidng hang nim 0131
13.  |Nhan va cham séc cay giéng lau nim 0132
14. |Trdng trot, chan nudi hdn hop 0150
15.  |Hoat dong dich vu trong trot 0161
16. |Hoat dong dich vu chdn nuoi 0162
17. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
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18.  |Xir Iy hat giéng dé nhéan giéng 0164
19. [Khai thac thuy san ndi dia 0312
20.  |Nuéi trong thuy san noi dia 0322
21. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phéan vao déu 7

Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
22.  |[Pao tao so cap 8531
23.  |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810

chu st dung hoac di thué
24. |Hoat dong ctia tru s¢ van phong 7010
25.  |Hoat dong tu van quan Iy 7020
26. |Ban I¢ luong thyc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
27. |Ban 1¢ thuc pham trong céc cira hang chuyén doanh 4722
28.  |Khai thic da, cat, soi, dat sét 0810
29.  |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
30. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
31.  [San xuit hang dét san (trir trang phuc) 1392
32. |San xuét tham, chin, dém 1393
33.  [San xuit cac loai day bén va luéi 1394
34. |San xuét cac loai hang dét khac chua dugc phan vao dau 1399
35. |May trang phuc (trir trang phuc tir da 16ng thi) 1410
36. [San xuit san pham tir da long tha 1420
37.  [San xuit trang phuc dét kim, dan moc 1430
38. |Cua, xé, bao gb va bao quan gb 1610
39. [San xuit gb dan, gb lang, van ép va van mong khéc 1621
40. [San xuét d6 gd xay dung 1622
41.  [San xuat bao bi bang gb 1623
42.  [San xuat san pham khac tur g0; san xuit san pham tr tre, nira, 1629

rom, ra va vat licu tét bén
43. [San Xl}é’[ vat ligu xay dung tir dat sét ’ 2392(Chinh)

Chi tiét: San xuat cac loai gach, ng6i dat sét nung va cac san

pham vat liéu xay dung khac
44. |Rén, dap, ép va can kim loai; luyén bot kim loai 2591
45. |Gia cong co khi; xir Iy va trang phu kim loai 2592
46. |San xuat linh kién dién tir 2610
47. |San xgét mdy chuyén dung khéc , 2829

Chi ti€t: San xuat, mua ban may moc, thi€t bi nganh vat liéu

xay dung.
48. |Van tai hang hoa bang dudng bd 4933
49. [Hoat dong dich vu hd trg truc tiép cho van tai duong bo 5225
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S0.  |Dich vu luu tri ngén ngay 5510
Chi tiet: Kinh doanh dich vu du lich, khach san

51. |San xuit giudng, tu, ban, ghé 3100
52. |Xay dung nha dé ¢ 4101
53. |X4y dung nha khong dé & 4102
54. |Xay dung cong trinh duong sat 4211
55. |Xay dung cong trinh duong bd 4212

56. |(Poi véi nhitng nganh nghé c6 dicu kién doanh nghiép chi hoat|Nganh. nghé chua khop
p md voi Hé thong nganh

dong khi dap ung du di€u kién theo quy dinh cua phap lat.) |4 & vier Nam

6. Von diéu 1é: 7.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:

TRAN VAN  |Phd Thanh Tén, |C6 phan 481.600.000| 6,880| 121333785
HOAN Thi Tran Doi pho

Ng6, Huyén Luc [thong
Nam, Tinh Bdc  |C6 phan 0 0 0,000
Giang, Viét Nam |yry dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
Cb6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 4.816]  481.600.000/ 6,880
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TRAN DINH
PHUC

Thon Tan Van,
Xa Tan Dinh,
Huyén Lang
Giang, Tinh Bic
Giang, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

32.458

3.245.800.000

46,370

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

32.459

3.245.800.000

46,370

121388731

HOANG
NGOC
THANH

Phd Thanh Tan,
Thi Tran Boi
Ngd, Huyén Luc
Nam, Tinh Béc
Giang, Vi¢t Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

12.257

1.225.700.000

17,510

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

12.257

1.225.700.000

17,510

121396095

NGUYEN THI
DAl

Thon Pai Phu,
Thi Tran Voi,
Huyén Lang
Giang, Tinh Bic
Giang, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

2.230

223.000.000

3,190

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.230

223.000.000

3,190

121215065
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5 |[LAI CAM
NHUNG

S6 39, t6 40A
Cum 7, Phuong
bong Khé, Quan
Ngb Quyén,
Thanh phd Hai
Phong, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.279

1.027.900.000

14,680

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.279

1.027.900.000

14,680

0311850102
62

6 [BUITHI
THUY VAN

S6 nha 35 duong
Nguyén Dinh
Tuan, Phuong
Hoang Van Thuy,
Thanh phd Bic
Giang, Tinh Béc
Giang, Vi¢t Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

2.965

296.500.000

4,240

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.965

296.500.000

4,240

121081010

7 PO THI TAM

Thon Tan Van,
Xa Tan Dinh,
Huyén Lang
Giang, Tinh Bic
Giang, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

4.995

499.500.000

7,130

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.995

499.500.000

7,130

121623492

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN BINH PHUC Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinhngay: 06/07/1964 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén
S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 121388731
Ngay cap:  22/08/2018 Noi cap: Céng an tinh Bic Giang

Dia chi thudng tra: Thén Tan Van, Xa Tan Dinh, Huyén Lang Giang, Tinh Bic Giang,
Viet Nam

Dia chi lién lac: Thén Tan Vin, Xa Tan Dinh, Huyén Lang Giang, Tinh Bdc Giang, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Giang
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